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برگزاری نخستین نشست مجمع سلامت 
شهرستان دهلران

نخستین  استان ها:  گروه  سپهرغرب، 
شهرستان  ســامت  مجمع  نشســت 
"توانمندســازی،  با شــعار  دهلــران 
مســؤولیت پذیری و مشارکت اجتماعی 
برای سامت" در محل سالن اجتماعات 

فرمانداری شهرستان برگزار شد.
اســداله مهاجر دبیر مجمع و مدیر شبکه 
بهداشت و درمان شهرســتان دهلران ضمن 
ابراز خشنودی از برگزاری نشست و تشکر از 
شرکت حضار، به بیان اهداف برگزاری جلسه 

پرداخت.
وی پس از بیان مأموریت وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی مبنــی بر تأمین 
اجتماعی  روانی،  همه جانبه جسمی،  سلامت 
و معنوی آحاد جامعه، مهم ترین رویداد چند 
ســال گذشــته در حوزه بهداشــت و درمان 
شهرســتان را آغاز اجرای طــرح تحول نظام 
سلامت دانست که پس از ابلاغ سیاست های 
کلی نظام ســلامت از ســوی مقــام معظم 
رهبــری با درایت دولت تدبیر و امید با ســه 
هــدف کاهــش دغدغه های مالــی بیماران، 
افزایش کیفیت خدمات بهداشتی- درمانی و 
هم چنین دسترســی عادلانه به خدمات نظام 

سلامت صورت گرفت.
وی پــس از تشــریح وضعیت ســلامت 
شهرســتان به بیــان برخــی از چالش های 
ســلامت ازجمله بیماری ســالک، سوء تغذیه 
کودکان و مــادران باردار، فنیــل کتونوری، 
تالاسمی و غیره اشاره کرد که نیازمند توجه 
بیشتر مسؤولان، سمن ها و همکاری خیرین 

سلامت است.
غلامرضــا منصــوری رئیس بیمارســتان 
شــهدای دهلــران نیز با بیــان مزایای طرح 
تحول نظام سلامت در حوزه درمان، گزارشی 

از عملکرد بیمارستان در سال 96 ارائه کرد.
موســوی فرماندار و رئیس مجمع ســلامت 
شهرستان نیز مجمع سلامت را محل ارائه تجارب 
برتر در زمینه جلب مشارکت مردم با هدف ارتقای 
سلامت همگانی نام برد و نقش خانواده ها و سمن ها 
در توانمندســازی مردم در زمینه ورزش، تغذیه، 

مسکن و غیره را مؤثر دانست.
وی خاطرنشان کرد: توجه و عملکرد دولت 
تدبیر و امید به بخش سلامت در میان دولت های 
پیشــین قابل لمس و مشاهده برای همه است 
که کاهش هزینه های درمانی، دسترسی آسان 
به خدمــات در حوزه بهداشــت، ارتقا و بهبود 
کیفیت خدمات بهداشتی و درمانی، جایگزینی 
دستگاه های نوین پزشکی به جای دستگاه های 

فرسوده مؤید این واقعیت است.
موسوی با بیان هزینه ها و اعتبارات دولت 
در بخش ســلامت در سال گذشته و نیز طی 
ســال جاری، خدمات نظام جمهوری اسلامی 
ایــران و دولــت را در همــه زمینه هــا قابل 

تحسین و قابل دفاع دانست.

مرکــز  سرپرســت  صادقی فــر  جمیــل 
مشارکت های اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی 
ایــلام نیــز به معرفــی مؤلفه های ســلامت 
اجتماعــی مؤثر در دنیا و ایــران پرداخت و 
ایجاد مجامع ســلامت اســتانی، شهرستانی 
و محــلات را نقطه عطفــی در امر اجتماعی 
و جمعی شــدن ســلامت خواند کــه تنها با 
اجتماعی شــدن آن، فرهنــگ و هنجارهای 
رفتاری ناشــی از سواد و آگاهی سلامت افراد 
جامعه و گســترش روحیه "خــود مراقبتی" 
میــان آحاد و اقشــار اجتماعــی آن برآورده 

خواهد شد.
وی همچنیــن ضمــن نویــد اســتخدام 
بهورزان، در ماه های آینده در اســتان، سهم 
شهرســتان دهلران را در این زمینه عمده و 

چشمگیر خواند.
خانم نوری ســخنران بعدی مجمع یکی 
از مدیر عاملان فعال ســمن های شهرستان 
دهلران سمن ها را پل ارتباطی دولت و مردم 
خوانــد و به بیــان انتظارات خــود از مجمع 
در راســتای شناساندن ســمن ها به مردم و 

مسؤولان پرداخت.
جعفــر ملک میرزایی بیمــار دیالیزی که 
به تازگــی موفق بــه دریافــت و پیوند کلیه 
شــده بود، به عنوان نماینده بیماران دیالیزی 
شهرســتان، ضمن بیان مشــکلات بیماران 
دیالیزی و کلیوی و انتظارات آنان از جامعه و 
مس ولان، یکی از راهکارها در خصوص تأمین 
بخشی از هزینه های دارو، آزمایش ها و غیره را 
به کارگیری این بیماران در بخش های مناسب 

دولتی دانست.
وی همچنین در بخش دیگری از سخنان 
خــود اهدای یک دســتگاه دیالیــز از جانب 
خیران ســلامت را به کادر سلامت حاضر در 

جلسه نوید داد.
در ادامه آقای وحید ملکشاهی رئیس خانه 
مشارکت مردمی دانشگاه علوم پزشکی ایلام 
نیز دســتاوردهای بزرگ و کارآمد سمن ها را 
قابل تقدیر خواند و خواســتار تشــکیل خانه 
مشارکت مردمی شهرستان از طریق برگزاری 
انتخابات، لزوم ایجاد روابط قوی تر بین ادارات 
و ســمن ها، تشــکیل خانه سلامت محلات و 

غیره شد.
هنــری  ظرفیت هــای  از  اســتفاده  وی 
شهرســتان را در درمان بیماری های روحی 
ضــروری خوانده و تئاتــر درمانی در محلات 
را جهت پیشگیری از افسردگی مؤثر دانست.

بازیار مدیر مؤلفه های اجتماعی ســلامت 
دانشــگاه نیز با بیان اهداف و وظایف معاونت 
اجتماعی دانشگاه در حوزه سلامت به تشریح 
رویکرد هــای ســلامت در حــوزه اجتماعی 
پرداخــت و اعــلام کــرد: اجتماعی شــدن 
مقوله ســلامت، لازمه کاهش و غلبه بر انواع 

آسیب های اجتماعی است.

فرمانده راهور استان کردستان:
مسؤولان حمل ونقل بار، نصب و 
راه اندازی سیستم های هوشمند 

را مورد بررسی قرار دهند
استان  راهور  فرمانده  استان ها:  گروه  سپهرغرب، 
کردستان گفت: مسؤولان امر در حمل ونقل بار مقوله 
را در  برخط  راه اندازی سیستم های هوشمند  و  نصب 

دستور کار قرار دهند. 
سرهنگ رمضان نادری روز گذشته در نشست با اصحاب 
رسانه، ضمن تسلیت به مناسبت حادثه تلخ اتوبوس ترمینال 
ســنندج، اظهار کرد: اگر خودروهای ســنگین سیستم های 
هوشمند برخط را نصب کنند پلیس می توانند آن ها را 100 

درصد کنترل کند.
وی به جریــان حادثه اتوبوس پرداخــت و عنوان کرد: 
خودرو حامل ســوخت روز 19 تیرماه در ســاعت 16 و 20 
دقیقه حرکت کرده و در ســاعت 20 و 30 دقیقه به ورودی 

شهر سنندج رسیده است.
فرمانده راهور اســتان با بیان این مهم که بی احتیاطی 
راننده حامل ســوخت، در ســاعت 5 دقیقه بامداد منجر به 
این حادثه با اتوبوس شده اســت، گفت: در این حادثه راننده 
حامل سوخت، شــرکت مربوطه حمل ونقل، راننده اتوبوس 
به دلیل توقف غیرقانونی در کنار جاده و شــهرداری سنندج 
به دلیل اینکه بلوار دکتر حســینی از لحاظ فنی و مهندسی 

مشکل داشته هرکدام 25 درصد مقصر هستند.
نادری ضمن اشاره به اینکه در این حادثه به دلیل حجم 
بــالای آتش در دو خودرو متأســفانه 11 نفر فوت کرده اند، 
گفت: طبق مصوبه هیئت وزیران تردد خودورهای ســنگین 
در طول روز مجاز اســت و پس از اتمــام روز باید در محل 

پارکینگ قرار گیرد.
فرمانده راهور با بیان اینکه تردد خودروهای سنگین در 
شــهر ممنوعیتی ندارد، گفت: خودروهای سنگین باید تابلو 
اعلام هشدار دهنده و تجهیزات لازم را در حال تردد داشته 

باشند.
وی با اشاره به اینکه طی دو سال گذشته چندین حادثه 
ناگوار در این مســیر رخ داده است، گفت: بارها مکاتبه هایی 
با ســازمان شهرداری در خصوص استاندارد نبودن این بلوار 

انجام شده که شاهد پیگیری از سوی آن ها نبوده ایم.
سرهنگ نادری به اعتراضات نسبت به مرکز شماره گذاری 
در بلوار حســینی اشاره کرد و گفت: این مرکز در طول روز 
با 700 نفر ارباب رجوع بــه چنین مکانی نیاز دارد و اکنون 
این سؤال مطرح است که اگر جایگاه این مرکز مشکل دارد 
چرا در زمان مطالعات ســاخت این بلــوار هیچ مکاتبه ای با 

راهور نشده است.
فرمانده راهور اســتان کردستان در پایان ضمن اشاره به 
اینکه در سنندج پارکینگی برای خودروهای حامل سوخت 
وجود نــدارد، یادآوری کرد: پلیس از مــردم می خواهد که 
قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را رعایت کند چراکه 

تنها با این  کار می توانیم آمار حوادث را کاهش دهیم. 
در ادامه این نشســت سرهنگ عیســی گوهری، رئیس 
پلیس راه های اســتان کردستان با اشــاره به اینکه بیشتر 
تصادفــات به دلیل عدم کنترل خودرو اســت، تصریح کرد: 
مردم اگر قوانیــن را رعایت کنند، حوادث تصادفات کاهش 

می یابد. 
گوهــری با بیان اینکــه پارک تانکرهای ســوختی باید 
بــه فاصله 20 متری انجام شــود، عنوان کرد: در ســنندج 
پارکینگ های ویــژه خودروهای حامل مــواد خطرناک در 

استان نداریم.
وی گفت: در دو ماهه بهار سال جاری روزانه 57 خودرو 
ترانزیتــی حامل مــواد خطرناک و در تیرمــاه بالغ بر 100 

خودرو در جاده های کردستان در حال حرکت بوده اند.

پژاک مسئؤولیت حمله تروریستی 
در مریوان را بر عهده گرفت

سپهرغرب، گروه استان ها: فرماندار مریوان گفت: 
گروهک تروریســتی و معاند پژاک مسؤولیت حمله 
تروریســتی بامداد روز گذشته در این منطقه مرزی 
نزدیک روســتای دری این شهرســتان را بر عهده 

گرفت.
محمد شفیعی روز گذشته در گفت وگوی اختصاصی ب 
با بیان اینکه این حمله تروریســتی ســاعت 2 و 30 دقیقه 
بامداد در نزدیکی روستای دری از توابع بخش مرکزی روی 
داد، اظهار داشــت: در این حمله تروریستی 11 نفر شهید و 

هشت نفر نیز مجروح شدند.
در درگیری مســلحانه بامداد امروز) شنبه ( در مرزهای 
شهرســتان مریوان بیــن گروه های تروریســتی و معاند با 
نیروهای نظامی کشــورمان، 11 نفر شهید و هشت نفر نیز 

زخمی شدند.
وی با بیان اینکه 10 نفر از شهدا پاسدار پایوار و بسیجی 
و یک نفر نیز پاســدار وظیفه است اضافه کرد: هفت نفر از 
این شــهدا اهل مریوان، یک نفر اهل سنندج و سه نفر نیز 

اهل قروه هستند.
شــفیعی یادآور شــد: پایگاه مرزی روســتای دری در 
منطقه ای صعب العبور واقع شده است و بامداد امروز توسط 
اعضای گروهک تروریســتی هدف حمله قرار گرفت و انبار 

مهمات آن منفجر شد.
وی با اشــاره به اینکه بیشتر شهدا در اثر برخورد ترکش 
مــواد منفجره انبار مهمات به شــهادت رســیده اند، گفت: 
برخی از اعضای گروهک تروریســتی نیــز در این حمله به 
هلاکــت رســیدند و برخی نیز متــواری و زخمی ها هم در 

کوه های اطراف پراکنده شدند.
فرماندار مریوان اضافــه کرد: این اطمینان به مردم داده 
می شــود که نیروهای نظامی جمهوری اسلامی ایران انتقام 
این شــهدا را از گروه های تروریســتی معاند و ضد انقلاب 

می گیرند.
تشییع پیکر پاک و مطهر شهدای این حادثه تروریستی 

عصر امروز در مریوان برگزار می شود.
شهرســتان مرزی مریوان در 130 کیلومتری ســنندج 
مرکز اســتان واقع شده و این اســتان دارای 220 کیلومتر 

مرز با کشور عراق است.

خبــر

تسریع گازرسانی به صنایع اولویت 
کاری شرکت گاز استان ایلام

گــروه  ســپهرغرب، 
مدیرعامــل  اســتان ها: 
شــرکت گاز استان ایام با 
بیان اینکه باید گازرســانی 
شــهرک های  و  صنایع  به 
صنعتی اســتان در اولویت 
قرار گیرنــد، گفت: تاکنون 
جایگاه   22 به  گازرســانی 
CNG در شهرســتان های 

ایام، ایوان و ســیروان، چرداول، دره شــهر، بدره، 
مهران، دهلران و ملکشاهی صورت گرفته است.

عبــاس شــمس الهی در ادامــه موضوع گازرســانی به 
شــهرک های صنعتی را مطرح کــرد و گفت: بیش از 115 
واحد صنعتی در شهرســتان های ایلام، دره شــهر، آبدانان، 

چرداول و ایوان از نعمت گاز برخوردار شده اند.
وی همچنین گفت: عملیات گازرسانی به ناحیه صنعتی 
بدره و شــهرک صنعتی مهران به پایان رسیده و گازرسانی 
به شــهرک صنعتی دهلران نیز بیش از 50 درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته است. شمس الهی به پروژه های صنعتی دیگر 
در استان اشاره کرد و گفت: پیمانکاران در بخش گازرسانی 
به صنایع در حال فعالیت هستند و شرکت گاز استان جهت 
ارتقا و رونق صنایع نســبت به انتخاب چهار پیمانکار دیگر 

جهت گازرسانی به صنایع اقدام کرده است.

اجرای عملیات روکش آسفالت 
در محور دهلران-اندیمشک

گــروه  ســپهرغرب، 
راهداری  مدیرکل  استان ها: 
و حمل و نقل جاده ای استان 
ایــام گفت: در راســتای 
محورهــای  ایمن ســازی 
ایام،  اســتان  ارتباطــی 
آســفالت  روکش  عملیات 
در  اســتان  این  محورهای 

دستور کار قرار گرفت.
نورالله دلخواه گفت: اجرای عملیات روکش آســفالت و 
لکه گیری مســیرهای دهلران-اندیمشــک به طور جدا در 
دستور کار قرار گرفت و بیش از 22 کیلومتر روکش آسفالت 
با اعتباری بالغ بر 40 میلیارد ریال از محل اعتبارات سازمان 
راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور اختصاص یافته است.
وی بــا بیان اینکه بهترین شــرایط بــرای حمل و نقل، 
داشتن یک راه ســالم راه همراه با نصب علائم ایمنی لازم 
بوده تا بتوان با خیالی آســوده تردد کــرد، تصریح کرد: از 
جمله اهدافی که این اداره کل برای دســتیابی به آن تلاش 
می کند، مطالعه و فراهم کردن طرح های لازم برای انجام و 
اجرای رویه های آسفالتی مناسب و اقتصادی بودن آن است.

در همدان برگزار شد؛خبــر

کمیسیون تحلیل آرای قضایی مدیران دفاتر حقوقی شرکت های آب و فاضلاب کشور
ســپهرغرب، گروه اســتان ها: سی و 
پنجمین جلسه کمیســیون تحلیل آرای 
قضای در تاریخ 27 و28 تیرماه به میزبانی 
شرکت آب و فاضاب استان همدان برگزار 

شد. 
به گزارش سپهرغرب به نقل از روابط عمومی 
آبفای استان همدان، در این جلسه، مدیرعامل 
شــرکت آبفای اســتان مدیران دفاتر حقوقی 
شرکت های آب و فاضلاب را از اصلی ترین منابع 
انســانی این شرکت ها عنوان و بر اهمیت توجه 
به تصمیم های این کارگروه در راستای استفاده 

از تجارب استان ها از همدیگر تأکید کرد.
مستند  جلسه  تشکیل  هادی حسینی بیدار 
ســازی املاک این شرکت در اســتانداری با 
محوریــت معاونــت هماهنگی امــور عمرانی 
استانداری همدان و الزام دستگاه های اجرایی 
در انتقــال مالکیــت اراضــی محــل احداث 
تأسیسات آب رســانی به این شرکت و حضور 
مســتمر در شورای حفظ حقوق بیت المال در 
جهت اســتفاده از ظرفیت دفاع از حقوق این 
شرکت در مراجع قضایی استان را از اقدامات 
مثبت این شــرکت در سال گذشــته عنوان 

کرد.
وی تعامل و همکاری متقابل با دستگاه های 
قضایــی و ادارت مرتبط را یکی ارکان موفقیت 
این شــرکت در امور حقوقی دانســت و افزود: 
تعامل با مدیرکل ثبت اســناد استان همدان در 
صدور اســناد مالکیت املاک شرکت در سطح 

استان، تعامل با مدیریت امور اراضی در انتقال 
مالکیت اراضی محل احداث تأسیســات آب و 
فاضلاب به این شــرکت، اخذ دســتور انتقال 
مالکیت اراضــی محل مخازن حــاج عنایت و 
پارک مردم به درخواســت نماینــدگان مردم 
همدان در مجلس شورای اسلامی از وزیر راه و 

شهر سازی نتیجه مثبت آن بوده است.
در ادامه، علیرضا متقی مدیر دفتر حقوقی 
آبفا نیز با اشــاره به اخذ آرای بی سابقه توسط 
این دفتر در سطح شرکت های آب و فاضلاب 

کشــور از مراجع قضایی استان همدان؛ گفت: 
صــدرو آرای متعدد مبنی بــر عدم صلاحیت 
ادعاهــای  بــه  رســیدگی  در  دادگســتری 
پیمانــکاران و الــزام پیمانــکاران در طــرح 
دعوی در شــورای عالی فنی کشــور، صدور 
رأی مبنــی بر عدم اســتحقاق پیمانکاران در 
مطالبه خســارت تأخیر تأدیه بابت تأخیر در 
دریافت مطالبات، صــدور رأی به محکومیت 
شخصیت حقوقی شــرکت به جای محکومیت 
مدیران شــرکت در حوادث منجــر به فوت، 

صدور رأی مبنی بر ابطال رأی کمیسون ماده 
16 جانبازان در بازگشــت بــه کار جانبازان 
بازخرید شــده از مهم ترین دستاوردهای این 

دفتر در سالیان اخیر بوده است.
در ادامــه این جلســه نرم افزار سراســری 
و  آب  شــرکت های  حقوقــی  پرونده هــای 
فاضلاب توســط پیمانکار مربوطه ارائه و نمونه 
دادخواست ها و شــکایت متحدالشکل که قبلًا 
توسط اعضاءی کمیسیون تنظیم شده بود مورد 

بررسی نهایی قرار گرفت.

کاروان خادمان حرم رضوی
سپهرغرب، گروه شهر: کاروان خادمان 
حرم مطهر امام رضــــا )ع( تحت عنوان 
داشتن  در دست  با  زیر سایه خورشــید 
پرچم متبرک آســتان قدس رضوی عصر 
نیروگاه  وارد  تیرماه   28 پنجشــنبه  روز 

شهید مفتح همدان شدند.
به گزارش ســپهرغرب و به نقل از روابـــط 
عمومــی شــرکت مدیریت تولید برق شــهید 
مفتــــح، هم زمان با دهه کرامت و ایام ولادت 
حضرت علی ابن موســی الرضا علیه السلام، آئین 
استقبال از خادمان حرم مطهـــر رضــــوی با 
حضور جمعی از کارکنان نیروگاه شهید مفتــح 

برگزار شد. 
در این آئین خادمان حــرم مطهـر حضرت 
رضا )ع( و جمعی از کارکنان نیـــروگاه بـا در 
دست داشـتن پرچــــم متبرک حرم مطهر و 
زمزمــه یا امام رضا )ع( مســیر درب ورودی تا 

نمازخـانه نیروگاه را طی کردند. 
کـاروان خـادمان حــرم رضـوی سپس در 
نمازخـانه نیروگـــــاه حضور یافتند و هم نوا با 
ســایر کارکنانی که در این نمازخــــانه حضور 
داشتند، به خواندن اشــعاری در مدح حضرت 

رضـــا )ع( پرداختنــد.
پس از اجرای مدیــــحه سرایی و سخنرانی 
توسط خادمان حــــرم مطهر رضــــوی )ع(، 
نمک متبرک مهمانســرای حضرت رضا )ع( در 

بین کارکنان توزیع شد.
در ادامه ایـــن برنـــامه خادمان حـــرم 
مطهر در محـــل اتـاق فرمـان هـای نیروگاه 
حضــور یافتند و بــا کارکنــان بهره برداری 
نیــروگاه دیــدار و پس از آشــنایی با روند 
تولیــد بــرق در نیــروگاه شــهید مفتــح، 
دقایقی را در مدح حضرت امام رضــــا )ع( 

کردند. مدیحه سرایی 


